АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2020

     № 273
г. Рузаевка

В соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 17 марта 2020 №78-УГ «О введении на территории Республики Мордовия режима повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» администрация городского поселения Рузаевка постановляет:

1. Муниципальному бюджетному учреждению городского поселения Рузаевка «Городское хозяйство» обеспечить прекращение доступа граждан на кладбища, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) участию в погребении (захоронении).

2. Рекомендовать гражданам, находящимся на территории городского поселения Рузаевка, не посещать кладбища, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участию в погребении (захоронении).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

городского поселения Рузаевка

А.Ю. Домнин